
Vážený pane starosto.  

  Chtěl bych vám touto cestou poděkovat jménem našeho divadelního souboru „PRUT“ 

Korouhev, který u vás sehrál v sobotu 22.4.2023 divadelní hru „Bahno bude aneb z hotelu Lázně bez 

hany a bázně“. 

 Všichni jsme se shodli na tom, že jsme u vás strávili krásný podvečer ve skvělé společnosti 

diváků a všech ostatních, kteří se o nás starali a pomáhali nám.   

 Jmenovitě se jednalo o starostu Jaroslav Sklenáře, Jirku Husáka a Evu Oplištilovou, kteří nám 

zpříjemnili celé odpoledne a podvečer občerstvením ve vaší malé, ale hezké vesničce. 

Dále bych chtěl poděkovat všem, kteří nám pomohli odnášet kulisy a divadelní věci. Dětem, které se 

též přičinily při odnášení a úklidu.  

 Je vidět, že ve vaší vesničce máte zkušenosti s pořádáním akcí, a že se umíte v dnešní složité 

době dobře bavit. 

  Budeme poctěni tím jestli nás opět někdy pozvete a věřte, že se k vám budeme vracet moc 

rádi.  

 Za PRUT Korouhev  

Mitáš Josef   

 


